DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO 1.050

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  • Coremas, Quarta-feira,  19 de Julho de 2023

Página  1

ATOS DOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

Pregão Presencial nº 05/2023 – Processo
Administrativo 125/2023 - Objeto: contratação
de pessoa jurídica para prestar serviços de
transporte passageiros (alunos) de diversas
localidades da Zona Rural para estudarem
nas escolas localizadas no município de
Coremas-PB (itens fracassados do Pregão
Presencial 004/2023), conforme termo de
referência, no edital e seus anexos. O
Município de Coremas, através de seu
Pregoeiro Oficial, torna público que realizará
licitação, na modalidade pregão presencial, cuja
sessão pública ocorrerá na data 02/08/2023.
Horário previsto para início da sessão
publicação: 09:00 (nove horas). Local previsto
para realizada a sessão pública e recebimento e
abertura dos envelopes (proposta e habilitação):
Rua Maria Alves Barbosa, S/N, Centro,
Coremas-PB (Auditório do Centro de Cultura
Shaolin). Download do edital:
https://www.coremas.pb.gov.br/,
http://www.tce.pb.gov.br ou sede da Prefeitura
(horário de expediente da CPL é das 08h00min
às 12h00min.
Coremas/PB, 19 de julho de 2023.

Francieudo Soares da Silva
Pregoeiro Oficial